
Πρόχειρος μειοδοτικός διαγωνισμός για την προμήθεια τεσσάρων (4) οχημάτων τύπου τζιπ για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Α.Δ.Μ.-Θ. για το έτος 2015.
Τρίτη, 16 Ιούνιος 2015 13:55

Προκήρυξη Πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές για την προμ
ήθεια τεσσάρων (4)  οχημάτων τύπου τζιπ
για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Α.Δ.Μ.-Θ.
για το έτος 2015 συνολικού προϋπολογισμού εβδομήντα τριών χιλιάδων επτακοσίων δέκα
ευρώ (
73.710,00€
) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (59.926,82€ χωρίς Φ.Π.Α.).
Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η συνολικά χαμηλότερη οικονομική προσφορά σε ευρώ. Η
προσφορά πρέπει να αφορά το σύνολο των οχημάτων και ο προσφέρων έχει τη δυνατότητα
προσφοράς για το σύνολο των οχημάτων.
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί στις 20 Ιουλίου 2015 ημέρα Δευτέρα και  ώρα 10.00 π.μ.
στην  Αίθουσα Συσκέψεων - Ισόγειο του κεντρικού κτιρίου  της Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Μακεδονίας – Θράκης, Καθ. Ρωσσίδη 11  (Θεσσαλονίκη).
Όσοι επιθυμούν να λάβουν μέρος στο  διαγωνισμό μπορούν  να υποβάλουν προσφορές,
σύμφωνα με τα οριζόμενα στη Διακήρυξη το αργότερο μέχρι 20 Ιουλίου 2015, ημέρα
Δευτέρα και ώρα 10.00 π.μ.  στη Διεύθυνση
Οικονομικού - Τμήμα Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού, Καθ. Ρωσσίδη 11, ΤΚ 54008
Θεσσαλονίκη.
Οι διευκρινίσεις ζητούνται το αργότερο μέχρι τη Τετάρτη 15 Ιουλίου 2015 από το Τμήμα
Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού, τηλ. 2313309437, -388, Φαξ: 2310424346,  
tdpy@damt.gov.gr
.
 
 
    -  Απόφαση   
    -  Τεύχος αρ. 04/2015 Διακήρυξης   
    -  ΑΔΑ: Ω9ΠΒΟΡ1Υ-0Α8   

  

 1 / 1

mailto:tdpy@damt.gov.gr
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/193/20150616_apofasi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/193/20150616_tefxos.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/Ω9ΠΒΟΡ1Υ-0Α8

